News-Release

平成 27 年 2 月 2 日（月）

 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

投資信託新商品の取扱開始について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、平成 27 年 2 月 2 日（月）より、投資信

託の商品ラインナップに、下記 3 商品を新たに追加しますのでお知らせいたします。これ

により、幣行が取扱う投資信託は 36 商品となり、一層充実した商品ラインナップとなりま

す。
沖縄海邦銀行は、今後ともより一層お客様の多様なニーズにお応えできるよう、商品の充

実・サービスの向上に努めてまいります。

記

１．取扱商品：
商品名 委託会社

ワールド・インフラ好配当株式ファンド（毎月決算型）  【愛称：世界のかけ橋】

詳しくはこちらをクリックしてください。
  http://www.shinkotoushin.co.jp/fund/summary/118344/

新光投信

新光ＵＳ-ＲＥＩＴオープン  【愛称：ゼウス】

詳しくはこちらをクリックしてください。
  http://www.shinkotoushin.co.jp/fund/summary/118224/

新光投信

トレンド・アロケーション・オープン

詳しくはこちらをクリックしてください。
http://www.kokusai-am.co.jp/fncj037/Init.do?fundCd=148098

国際投信投資顧問

２．取扱日   ： 平成 27 年 2 月 2 日（月）
３．取扱店   ： 全営業店（48 か店）
４．ご留意事項 ： こちらをお読み下さい。

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》 証券国際部 金融商品担当（比嘉・又吉）℡.098-867-2307（直通）

商号等 株式会社沖縄海邦銀行  登録金融機関 沖縄総合事務局長（登金）第 3 号  加入協会 日本証券業協会

http://www.kaiho-bank.co.jp/syohin/toushin_ryui.htm